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DIARIO OFICIAL

DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO RIO GRANDE DO NORTE

Ano | | N2 0389
Rio Grande do Norte, 29 de Maio de 2018

ANEXO 19

Demonstrativo da Disponibilidade de Caixa e dos Restos a Pagar

LRF, art 55, inciso lll, alinea "a" - Anexo XIX

IDENTIFICACAO DOS RECURSOS

TOTAL DOS RECURSOS VINCULADOS (1)
Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Educacdo
Transferéncias do FUNDEB 60%
Transferéncias do Fundeb 40%
Outros Recursos Destinados a Educacao
Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Satde
Outros Recursos Destinados a Saude
Recursos Destinados a Assisténcia Social
Recursos destinados ao RPPS - Plano Previdénciario
Recursos destinados ao RPPS - Plano Financeiro
Recursos de Operagdes de Crédito (exceto destinados a Educagéo e & Saulde)
Recursos de Alienagao de Bens/Ativos
Outras Destinagdes Vinculadas de Recursos
TOTAL DOS RECURSOS NAO VINCULADOS (Il)
Recursos Ordinarios
Outros Recursos néo Vinculados

TOTAL(II) = (1+1)

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Em Reais
OBRIGACOES FINANCEIRAS

DISPONIBILIDADE Restos a Pagar Liquidados e = Restos a Pagar

DE CAIXA BRUTA Nao Pagos Empenhados e
(@) De Exercicios | Do Exercicio | Nao Liquidados
Anteriores de Exercicios
(b) © An(e;iores
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
100.328,53 0,00 0,00 0,00
100.328,53 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
100.328,53 0,00 0,00 0,00

Demais
Obrigacdes
Financeiras

(C)]

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
14.661,15
14.661,15
0,00
14.661,15

Poder/Orgao :

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Bimestre de Referéncia:

02/2018

INSUFICIENCIA DISPONIBILIDADE DE

FINANCEIRA
VERIFICADA
NO
CONSORCIO
PUBLICO
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CAIXA LiQUIDA
(ANTES DA
INSCRICAO EM
RESTOS A PAGAR
NAO PROCESSADOS

(g) = (a- (b+c+d+e)-f)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
85.667,38
85.667,38
0,00
85.667,38

RESTOS A | EMPENHOS NAO
PAGAR LIQUIDADOS
EMPENHADOS CANCELADOS
ENAO (NAO INSCRITOS

LIQUIDADOS POR
DO EXERCICIO| INSUFICIENCIA
FINANCEIRA)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
85.667,38 0,00
85.667,38 0,00
0,00 0,00
85.667,38 0,00
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